CONVÊNIO COM CASA CIVIL E 
ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I. Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA em favor da 
empresa DIATELLI CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ 
17.141.313/0001-62, com sede à Avenida João Velloso, nº 1.261, Centro, Ouroeste - SP, 
no valor de R$ 109.997,67 (cento e nove mil novecentos e noventa e sete reais e 
sessenta e sete centavos), o objeto licitado, Macedônia, 27 de Maio de 2019. Lucilene 
Cabreira Garcia Marsola – Prefeita Municipal.

publicações

Dispensa ou Inexigibilidade de Chamamento Público
para Celebração de Parceria com o Município de Populina